
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 
 

 

        
 
 

     Hlavní rozhodčí HRKAL VÁCLAV 

    První asistent TESAŘ TOMÁŠ 

    Druhý asistent PRŮCHA MIROSLAV 

     Delegát utkání    LANGER VLASTIMÍR 

    

Příští zápas ve Vokovicích – 15.9. v 10:15 hod proti MFK Dobříš 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

Český Lev 
Union Beroun 
1.9.2018 
v 10:15 hod 
4. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 

Vedení klubu a realizační tým A mužstva 
Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 

Soupiska A týmu – podzim 2018 
 

Pozice Jméno  Ročník 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Kraus  Adam 1998 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Petrák  Martin 1996  

záložník Macháček  David 1999 

útočník Rybka  Ondřej 1984 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 

Příchody:       Roub D. z Bohemians 1905, Bedrna M. z Motorletu, Mareš 
J. z dorostu, Podobský F. návrat z Hostouně, Polom M. 
z Chebu, Macháček D. z Viktorie Žižkov 

 

 

Odchody:       Volek T. do Jinočan, Glasnovič M. – do Německa, Plechatý 
P. – ukončení činnosti, Kuzmenko V. – ukončení činnosti 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 

                                          

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu Český Lev Union Beroun. 

V dnešním utkání přivítáme divizního nováčka středočeský tým Český Lev 
Union Beroun.  Mužstvo využilo v minulé sezóně administrativní nabídky a 
postoupilo do naší divizní skupiny ze třetího místa Středočeského krajského 
přeboru. V posledním kole dosáhl Beroun prvního vítězství, když na domácí 
půdě porazil Přeštice 2:1, kdy skóre obrátil ve svůj prospěch až v samotném 
závěru utkání (89. a 93. min.). 
 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Šebek Pavel (1996) 

Hráči do pole: Krůta Jakub (1995), Počta David (1996), Král Jan (1993), Pelikán 
Michal (1993), Počta Jiří (1994), Pipiška Peter (1996), Rigo Dominik (1994), Sklenář 
Lukáš (1989), Lhotka Tomáš (1993), Štrougal Martin (1996), Krčma Martin (1989), 
Soukup David (1995), Markvart Lukáš (1997), Ježek Tomáš (1994), Vávra Lukáš (1998), 
Hůla Martin (1998), Kraus Tomáš (1997) 
 

Trenér: Podzemský Petr Asistent trenéra: Horel Marek Vedoucí: Beránek Štěpán 
 

 

Český Lev Union Beroun 
 

Klub založen v roce 2007 

 
 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 

Předchůdci klubu 
 

FK Český lev Beroun vznikl v roce 1910, jako Sportovní klub Závodí. V r. 
1914 klub přijal jméno Sportovní kroužek Český lev v Berouně. Od té doby klub 
několikrát změnil jméno: Český lev Beroun, Sokol ČSD Beroun, Lokomotiva 
Beroun a FK Český lev Beroun. Výkonnostními vrcholy klubu bylo získání 
titulu mistra Podbrdské župy v letech1929 a 1930, postup do divize v r.1937 a 
od r. 1958 desetileté účinkování v divizi, kdy klub třikrát zůstal jen krůček od 
postupu do druhé ligy. 
 

TJ Králodvorská cementárna Beroun byla založena v r. 1924, tehdy jako 
SK Union. Poté si klub několikrát změnil své jméno: TJ Tatran Beroun, 
Cementárny Beroun a TJ Králodvorská cementárna Beroun. Co do sportovních 
výkonů k nejlepším letům klubu patřil počátek sedmdesátých let, kdy A 
mužstvo dospělých hrálo divizi. V padesátých letech její A mužstvo několik 
sezón trénoval světoznámý fotbalový internacionál František Plánička. 
 

Zdroj: www.cluberoun.cz 
 

Umístění v posledních 5 letech 

2017/18 Středočeský krajský přebor 3. místo - postup 

2016/17 Středočeský krajský přebor 12. místo  

2015/16 Středočeský krajský přebor 7. místo  

2014/15 Středočeský krajský přebor 12. místo  

2013/14 Středočeský krajský přebor 8. místo  
 

 



A mužstvo – odehráno 

 
 

Lekce z produktivity a ztráta všech bodů 
 

 3. kolo – Divize A, 25.08.2018  

 

FK Jindř. Hradec 1910 – SK ARITMA 

2:0 (0:0)  
 

Branky: 64. Chalupský, 89. Kučera 

Karty: ŽK 43. Řehoř – ŽK 79. Stareček 

Diváci: 50 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Baran (72. Macek), Troníček, Frnoch, Beneš, 
Turbák, Kraus, Macháček (46. Junek), Vávra, Modr 
 

Do zápasu vstoupila lépe Aritma, která měla v 10. min. první šanci utkání. Frnoch 
poslal míč za obranu, Turbák ho prodloužil na Beneše, ale ten na něj těsně nedosáhl. 
Domácí jakoby čekali, co soupeř předvede. Po rohovém kopu se k zakončení dostal 
Frnoch, ale z malého vápna mířil jen do středu branky. Po centru Barana na Turbáka 
také nic nebylo, a tak se hrálo stále nerozhodně. 
První šancí Jindřichova Hradce byla střela ze vápnem, která mířila jen do středu 
branky. Další pokus o vstřelení branky byl opět s kopaček pražského celku, po 
rohovém kopu se Polom ocitl nikým nehlídán, ale jeho střela postrádala razanci a 
domácí hráč ji stihl vykopnout z brankové čáry. Ve větší šanci než byla ta první se 
objevil domácí kapitán Kučera, ale jeho pokus výborným vyběhnutím zmařil 
Stareček. 
Aritma chtěla skórovat, ale z následujících standardek nic nebylo, další pokusy byly 
zblokovány. Za zmíňku stojí střela Poloma za vápnem, ale míč mířil nad. V prvním 
poločase se příchozí diváci branky nedočkali, a tak odcházela obě mužstva do šaten 
za bezbrankové remizy. 
Uklidňující gól až v závěru 
Aritma pokračovala ve své aktivitě, avšak jen po vápno. V 64. min. fauloval Troníček 
a Jindřichův Hradec měl k dispozici slibnou standardku. Centrovaný míč si našel 
Chalupsky a lízl jej na přední tyč - 1:0. Domácí po vstřelené brance zapnuli 
defenzivní mód a začalo dobývání. První pokus si připsal Modr, jehož tečovanou 
střelu musel zastavit Hulík obličejem. Domácí brankář podržel svůj tým i proti střele 
Junka a díky němu tak stále vedl Jindřichův Hradec o gól. 
Hosté netěžili ani z centrovaných balonů, centr Junka mířil na Krause a toho 
vychytal opět brankář. Čas plynul a tak pražský tým vsadil vše na jednu kartu a 
domácím se otevíral prostor pro brejkové situace. Vávru přesprintoval Votava, 
centrovaný míč se odrazil k jednomu z domácích, ale ten branku překopl. Aritma ze 
svého tlaku kýžený gól nevytěžila, ba naopak domácí přidali branku uklidňující. 
Centr ze strany Vávra podskočil a proti zakončení Kučery byl Stareček bezmocný - 
2:0. 
 

Zdroj: www.fotbalunas.cz 



 A mužstvo – odehráno 

 

Vytrvalý tlak přinesl cenné tři body 

 2. kolo – Divize A, 18.08.2018  

 

SK ARITMA – FK Hořovicko 

1:0 (1:0)  
 

Branky: 42. Baran 

Karty: ŽK 60. Kopáč (H), ŽK 66. Novotný (H), ŽK 68. Dolejš (H), 

Diváci: 70 

SK Aritma Praha: Stařeček – Baran, Troníček, Frnoch, Polom, Turbák (66. 
Junek), Beneš, Kraus, Macháček (88. Bedrna), Vávra, Modr 

Aritma vstoupila do zápasu aktivněji a hra se odehrávala převážně na polovině 
Hořovicka. Výsledkem byly standardní situace, po kterých následovalo nepřesné 
zakončení. Do první příležitosti se dostali domácí, kdy Modr dával ve vápně míč pod 
sebe do náběhu na duo Macháček a Baran, kteří ho ale přeběhli. Následoval brejk, po 
kterém Zítek přehazoval vyběhnuvšího Starečka a jeho pokus mířil těsně vedle. 
Postupem času se obraz hry neměnil. Na branku se čekalo až do posledních minut 
první půle. Ve 42. min. Kraus centroval míč na Beneše, ten hrudí sklepl na Barana a 
ten nádhernou střelou překonal Grégra - 1:0. 

 

Do druhé půle šli hosté s jasným cílem, který se ale nekonal. Na hře nebylo až tak 
vidět, že by šlo Hořovicko za vyrovnáním. Aritma se do šancí dostávala, především 
po závarech, které ale brankou neskončily. Čas plynul a hosté hru otevřeli. Pro 
domácí tak vznikali brejkové situace, se kterými ale nenakládali dobře. Závěrečný 
tlak si Hořovicko vytvářelo pouze ze standardních situací a jednoho dlouhého 
autového vhazování, ale domácí defenziva jej ustála a pražský tým se tak mohl 
radovat. 

Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

 

 Divize – skupina A, aktuální tabulka po 3. kole 
 Tým Z V VP PP P G B 

1. Čížová 3 2 1 0 0 10:2 8 

2. Admira 3 2 0 1 0 6:2 7 

 Tachov 3 2 0 1 0 6:2 7 

4. Soběslav 3 2 0 1 0 6:4 7 

5. Klatovy 3 2 0 0 1 5:2 6 

 Sedlčany 3 2 0 0 1 5:2 6 

7. Dobříš 3 2 0 0 1 6:4 6 

8. Doubravka 3 1 1 0 1 6:5 5 

9. Aritma 3 1 1 0 1    2:3 5 

10. Přeštice 3 1 0 1 1 7:4 4 

11. Rakovník 3 1 0 0 2 5:6 3 

12. Jindř. Hradec 3 1 0 0 2 3:6 3 

13. Beroun 3 1 0 0 2 3:7 3 

14. Hořovicko 3 0 1 0 2 1:3 2 

15. Mar. Lázně 3 0 0 0 3 1:9 0 

16. Táborsko B 3 0 0 0 3 2:13 0 
 

 
 

Příští utkání A mužstva 

ne 09.09.18 Spartak Soběslav - Aritma 17:00 

so  15.09.18 Aritma – MFK Dobříš 10:15 
 

 

Výsledky posledního kola 

25.08.2018      
 

Jindřichův Hradec - Aritma 2:0 

Čížová – Mariánské Lázně 4:1 

Tachov - Rakovník 3:1 

Hořovicko - Klatovy 0:1 

Beroun - Přeštice 2:1 

Dobříš – Doubravka Plzeň 1:0 

26.08.18 
Admira Praha – Táborsko B 4:1 

Soběslav - Sedlčany 1:0 
 

 

Aktuálně hrané kolo 

01.09.2018 

Aritma  - Beroun 10:15 

Přeštice – Soběslav 10:15 

Táborsko B – Mariánské Lázně 10:15 

Klatovy – Jindřichův Hradec 17:00 

Doubravka Plzeň - Tachov 17:00 

02.09.2018 

Admira Praha  - Hořovicko 10:15 

Rakovník - Čížová 17:00 

Sedlčany - Dobříš 17:00 



B mužstvo 
 

V derby jsme neudrželi vedení 3:0 
V derby utkání proti sousedním Střešovicím jsme se v prvním poločase ujali ve 38. 
minutě, po výborném výkonu, vedení 3:0. Ještě do poločasu jsme soupeři dovolili snížit 
až na 3:2. V pěkném a bojovném utkání si nakonec Střešovice odvezli bod, když na 3:3 
vyrovnaly 12 minut před koncem. Naše branky vstřelili Podobský 2x a Macek. 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzimní část 

1. so 11.08.18 ARITMA B Braník B 5:1 

2. so 18.08.18 Loko Vltavín B ARITMA B 6:1 

3. ne 26.08.18 ARITMA B Střešovice 1911 B 3:3 

4. ne 02.09.18 Stodůlky ARITMA B 17:00 

5. ne 09.09.18 ARITMA B Lipence 17:00 

6. so 15.09.18 Dolní Chabry ARITMA B 16:30 

7. ne 23.09.18 ARITMA B Modřany 16:30 

8. pá 28.09.18 Zličín ARITMA B 10:30 

9. ne 07.10.18 ARITMA B Zlíchov 16:00 

10. ne 14.10.18 Zbraslav ARITMA B 15:30 

11. ne 21.10.18 ARITMA B Slivenec 15:30 

12. so 27.10.18 Libuš ARITMA B 10:15 

13. ne 04.11.18 ARITMA B Nebušice 12:15 

14. ne 11.11.18 ARITMA B 1999 Praha 14:00 

15. so 17.11.18 Radotín B ARITMA B 13:30 

                              Tabulka I.A tř. sk B po třetím kole 
 Tým Z V R P G B 

1. Ol. Radotín B 3 3 0 0 15:2 9 

2. SK Libuš 3 3 0 0 9:1 9 

3. FC Zličín 3 3 0 0 8:1 9 

4. Loko Vltavín B 3 2 0 1 12:6 6 

5. Sokol Stodůlky 3 2 0 1 5:4 6 

6. FK Zlíchov 1914 3 2 0 1 5:6 6 

7. Sokol Lipence 3 1 1 1 5:4 4 

8. SK Střešovice 1911 3 1 1 1 6:6 4 

9. SK Aritma B 3 1 1 1 9:10 4 

10. SK Dolní Chabry 3 1 0 2 5:4 3 

11. AFK Slivenec 3 1 0 2 3:6 3 

12. ABC Braník B 3 1 0 2 5:12 3 

13 SK Zbraslav 3 0 1 2 2:7 1 

14. SK Modřany 2 0 0 2 2:6 0 

15. TJ Sokol Nebušice 2 0 0 2 2:7 0 

16. 1999 Praha 3 0 0 3 2:13 0 



Mládežnická mužstva 
 

Starší a mladší dorostenci vstoupili do letošní soutěžní sezóny  
 

Dorostenci zahájili minulý týden své soutěže Českou divizi dorostu přesvědčivým 
vítězstvím ve Vokovicích nad Sportovní školou Plzeň. Starší dorost U19 zvítězil 11:0 a 
mladší dorost U17 7:0. Během uplynulého víkendu zajížděli naši dorostenci do 
Strakonic, kde byl náš starší dorost opět úspěšný a zvítězil 2:0. Naopak náš mladší 
dorost stejnému soupeři podlehl 3:1. Ve středečním derby na půdě Motorletu, ale náš 
starší dorost poprvé klopýtl, když nechal na Motorletu všechny tři body po prohře 1:2. 
Mladší dorost vybojoval proti stejnému soupeři bod za remízu 2:2. 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzimní část U19 U17 

1. so 18.08.18 ARITMA Sportovní škola Plzeň 11:0 7:0 

2. so 25.08.18 FK Junior Strakonice ARITMA 0:2 3:1 

3. st  29.08.18 FK Motorlet B ARITMA 2:1 2:2 

4. so 01.09.18 ARITMA SK Petřín Plzeň B 13:00 15:15 

5. so 08.09.18 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

6. so 15.09.18 ARITMA SK Rakovník 13:00 15:15 

7. so 22.09.18 TJ Tatran Sedlčany ARITMA 10:15 12:30 

8. pá 28.09.18 ARITMA SK Spartak Příbram 13:00 15:15 

9. so 06.10.18 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

10. so 13.10.18 ARITMA FC Rokycany 13:00 15:15 

11. ne 20.10.18 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. so 27.10.18 ARITMA TJ Jiskra Třeboň 12:30 14:45 

13. so 03.11.18 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 

14. ne 11.11.18 TJ Malše Roudné ARITMA 10:00 12:15 

15. so 17.11.18 ARITMA FK Hořovicko 12:30 14:45 

                                

 



Mládežnická mužstva 

 

Tento víkend vstupují do svých soutěží žákovské týmy 

Starší a mladší žáci zahajují v neděli své soutěže. Starší žáci hrají druhou 
nejvyšší soutěž v Čechách – Českou divizi žáků a mladší žáci dokonce nejvyšší 
– Českou ligu žáků. V prvním kole starší žáci hostí ve Vokovicích mužstvo FC 
Písek a mladší žáci zavítají na horkou půdu FC Viktorie Plzeň. 

 

Starší žáci  -  Česká divize žáků 2018/19 U15 U14 

1. ne 02.09.18 ARITMA  FC Písek 15:15 17:00 

2. ne 09.09.18 SK Libuš ARITMA  11:00 12:45 

3. ne 16.09.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 14:45 16:30 

4. ne 23.09.18 FC Sj. Vyšehrad ARITMA  10:00 11:45 

5. ne 30.09.18 ARITMA  SK Střešovice 1911 14:15 16:00 

6. ne 07.10.18 FC MAS Táborsko ARITMA  10:00 11:45 

7. ne 14.10.18 ARITMA  ABC Braník 13:45 15:30 

8. ne 20.10.18 FK Admira Praha ARITMA  10:00 11:45 

9. so 27.10.18 ARITMA  SKP Č. Budějovice 17:00 18:45 

10. so 03.11.18 ARITMA FK Motorlet Praha 13:30 15:15 

11. so 11.11.18 FC Tempo Praha ARITMA 10:00 11:45 

 

Mladší žáci  -  Česká liga žáků 2018/19 U13+U12 

1. ne 02.09.18 FC Viktoria Plzeň ARITMA 10:15 

2. st 05.09.18 AC Sparta Praha ARITMA  18:00 

3. so 08.09.18 ARITMA  Bohemians 1905 10:00 

4. ne 16.09.18 FC Baník Sokolov ARITMA  10:00 

5. so 22.09.18 ARITMA  1.FC Příbram 10:00 

6. ne 30.09.18 FC Tempo Praha ARITMA  15:30 

7. so 06.10.18 ARITMA  TJ Jiskra Třeboň 10:00 

8. so 13.10.18 SK Dyn. Č. Buděj. ARITMA  10:00 

9. so 20.10.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 10:00 

10. ne 28.10.18 SKP Č. Budějovice ARITMA 10:00 

11. so 03.11.18 ARITMA FC MAS Táborsko 10:00 



Historie klubu 
 

110 let organizované tělovýchovy ve Vokovicích a Veleslavíně 

V tomto roce oslavujeme 110 let od zahájení organizované tělovýchovné činnosti ve 
Vokovicích a Veleslavíně. Tělovýchovná činnost na území Vokovic a Veleslavína 
v období Rakouska-Uherska a v období první republiky se soustřeďovala v těchto 
organizacích: 

Tělocvična jednota Sokol Vokovice (později Sokol Vokovice – Veleslavín)                           

Sportovním klubu Veleslavín (předchůdce našeho fotbalového klubu) 

LTC Vokovice (Lawn tenis club Vokovice) 

Vznik tělovýchovy v našich obcích je spojen se vznikem Sokola, který byl ustanoven jako 
Tělocvičná jednota Sokol se sídlem ve Vokovicích dne 8.3.2008. Na konci tohoto roku 
měl Sokol již 121 členů a cvičení probíhala ve Vokovické škole. 

Další tělovýchovnou organizací, která byla ve Vokovicích, Veleslavíně ustanovena, byla 
právě ta naše fotbalová, kdy v létě  1919 byl založen klub SK Veleslavím, který  v příštím 
roce oslaví 100 let činnosti. 

LTC Vokovice byl založen v roce 1937. Až do této doby byl tenisový odbor součástí SK 
Veleslavín, ale v roce 1937 došlo k odtržení a přechodu k Sokolu Vokovice. 

 

 



Klubová oznámení 

 
 

                                                               

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 

PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                           
 
 


